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Avviso relativo al profilo di committente

Il presente avviso riguarda: Avviso di preinformazione

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2009/81/CE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice/lente aggiudicatore

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

CONSOB - COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETA' E LA BORSA
Via G.B. Martini 3

ROMA

00198

Italia

Persona di contatto: Ing. Paolo Libri

Tel.: +39 068477760

E-mail: p.libri@consob.it

Fax: +39 068416703

Codice NUTS: IT143

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.consob.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.consob.it/web/area-pubblica/procedure-negoziate-senza-
pubblicazione

Appalto congiunto

Comunicazione

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Altro tipo: Autoritd amministrativa indipendente

Principali settori di attivita
Affari economici e finanziari

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Awviso circa l'intendimento di acquisire dalla societa Expert System S.p.A, la piattaforma "COGITO
INTELLIGENCE PLATFORM", ex art. 63, comma 2, lett. b, sub 3, DIgs 50/2016
Codice CPV principale

48783000

Tipo di appalto

Forniture

Descrizione

Codici CPV supplementari

72253000
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11.2.3)

11.2.4)

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI43

Luogo principale di esecuzione:
Roma (ITALIA)

Descrizione dell'appalto:

Awviso circa l'intendimento di acquistare la piattaforma "COGITO INTELLIGENCE PLATFORM", comprensiva di
consegna, installazione e manutenzione triennale, ex art. 63, comma 2, lett. b sub 3, Dlgs 50/2016,, mediante
procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando, dalla societa Expert System S.p.A.. L'importo
complessivo dell'affidamento & stimabile in € 720.000,00 (IVA esclusa).

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

VI.5)

Informazioni complementari:

Sul Profilo Committente della CONSOB, nella sezione "Autorita Trasparente” - "Bandi di gara e Contratti", dopo
la spedizione del presente Avviso alla G.U.U.E. per la pubblicazione, sara pubblicato analogo Avviso circa
l'intendimento di acquisire da Expert System S.p.A. la piattaforma "COGITO INTELLIGENCE PLATFORM",
comprensiva di consegna, installazione e manutenzione, con procedura negoziata senza pubblicazione di
bando, art. 63, comma 2, lett. b sub 3, Dlgs 50/2016, con le sottostanti motivazioni di merito tecnico. Detto
awviso potra essere consultato al presente indirizzo web: http://www.consob.it/web/area-pubblica/avvisi-
volontari.Eventuali osservazioni circa l'esistenza di altri possibili fornitori della piattaforma sopra citata, potranno
pervenire entro e non oltre 20 giorni naturali e consecutivi dalla data di pubblicazione del presente Awviso. Il
responsabile del procedimento & I'Ing. Paolo Libri (cfr. Sezione I).

Data di spedizione del presente avviso:
21/10/2019



